
LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA
Jornada 4ª  25/1/2014  Can Dragó

4 x 60 Aleví Femení

1ª sèrie

1 CANB (Cerdán, Tellez, Duran, Muakuku) 36"1

2 ISS HOSP (Flos, Obradors, Ruiz, Gonzalez) 39"0

3 AAC (Cantarell, Abelló, Ruiz, Campoy) 40"5

4 BCN AT. (Tomé, Martin, Vilella, Morillas) 40"8

5 KNLTS (Marsal, Domingo, Blanco, Calabuig) 41"1

6 UNIVER (Torrent, Serrano, Cuenca Salvatierra) 43"8

2ª sèrie

1 AAC (Las Heras, Gumà, Malet, Serrano) 37"6

2 KNLTS (Fernandez, Pérez, Tous, Fernandez) 40"1

3 CANB (Ruiz, Partida, Rodriguez, Robleda) 40"6

4 ISS HOSP (Aguilo, Fernandez, Broquetas, Gibert) 42"3

3ª sèrie

1 AAC (Antón, Broncano, Subirats, Vilaseca) 39"4

2 AAC (Santos, Sharma, Olivera, Altabella) 40"0

3 KNLTS (Urrutia, Palazuelo, Hurtado, Carvajal) 42"7

4 CANB (Cerdan, Montane, Sanchez, de la Hoz) 43"1

5 CANB (Iglesias, de los Llanos, Casadesus, Gonzalez) 49"6

Salt d'alçada Aleví Femení. Fossar 1

1 210 AURA TELLEZ CAMPO 2003 CANB 1'10

2 677 Berta Martin Dominguez 2003 BCN ATL 1'10

3 199 IGAMBO MUAKUKU EÑESO 2004 CANB 1'10

4 188 CARLOTA CERDAN PEREZ 2003 CANB 1'05

5 193 LARA DE LA HOZ GARCIA 2004 CANB 1'05

6 194 CRISTINA DURAN ESTEVEZ 2003 CANB 1'05

7 229 ERIKA ROBLEDA GRACIA 2004 CANB 1'05

8 1 ANNA VIDAL MARTINEZ 2003 UNIV 1'00

9 204 NOA RODRIGUEZ IZQUIERDO 2003 CANB 1'00

10 783 Núria Noguera Giralt 2003 BCN ATL 1'00

11 678 Càrol Tomé Morán 2003 BCN ATL 1'00

11 205 ALBA RUIZ HERNANDEZ 2004 CANB 1'00

13 3 CARLOTA CRUZ TORRENT 2003 UNIV 0'95

13 692 Marina Vilella Belío 2003 BCN ATL 0'95

15 207 MERITXELL SANCHEZ MARTINEZ 2003 CANB 0'95

16 189 RAQUEL CERDAN PEREZ 2004 CANB 0'95

16 4 LAIA SERRANO BACH 2004 UNIV 0'95
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18 682 Emma Morillas Sánchez 2003 BCN ATL 0'90

18 95 LAURA IGLESIAS CANDEL 2004 CANB 0'90

184 MARINA ARROYO ROMERO 2004 CANB SM

200 LAURA MURADAY DELGADO 2004 CANB SM

227 ALBA PARTIDA VAZQUEZ 2004 CANB SM

225 MARIA MONTANE QUIÑONERO 2004 CANB SM

220 NATALIA GONZALEZ DE UGARTE 2004 CANB SM

247 LUCIA DE LOS LLANOS SANCHEZ 2004 CANB SM

688 Kristina Uliyanova 2003 BCN ATL SM

Salt d'alçada Aleví Femení. Fossar 2

1 503 CLARA SERRANO MARULL 2003 AAC 1'20

2 333 Anna Gonzalez de Rivera Diaz 2003 ISS HOSP 1'15

3 338 Malena Ruiz Franch 2003 ISS HOSP 1'10

4 892 Cristina Tous Bosch 2004 KNLTS 1'10

5 487 CLARA LAS HERAS RUPEREZ 2003 AAC 1'05

5 889 Carola Blanco Ferran 2004 KNLTS 1'05

7 490 DUNA MALET ARMENGOL 2003 AAC 1'05

7 909 Lucia Fernández Sanz 2003 KNLTS 1'05

9 486 NEREA GUMÀ BERRAR 2003 AAC 1'05

10 336 Marta Obradors Baró 2003 ISS HOSP 1'05

11 466 MARINA ABELLÓ SIMÓN 2004 AAC 1'00

11 913 Marta Castells  Leal 2004 KNLTS 1'00

13 332 Helena Gibert Esteban 2003 ISS HOSP 1'00

14 897 Eulàlia Domingo Civit 2003 KNLTS 1'00

15 506 MARTINA SUBIRATS IVERN 2003 AAC 0'95

16 504 AISHA SHARMA 2003 AAC 0'95

17 328 Anna Broquetas Marcos 2003 ISS HOSP 0'95

18 468 CARLA ALTABELLA PROS 2003 AAC 0'95

18 470 ANNA ANTÓN AGUILAR 2003 AAC 0'95

20 501 BERTA RUIZ RODRIGUEZ 2003 AAC 0'90

20 870 Aina Urrutia Herrera 2004 KNLTS 0'90

20 871 Ainhoa Fernández Galiñanes 2004 KNLTS 0'90

20 905 Laura Pérez  García 2004 KNLTS 0'90

25 474 LAIA CANTARELL DELGADO 2004 AAC 0'90

325 Noa Aguilo Capdevila 2004 ISS HOSP SM

329 Emma Cuenca Dólera 2003 ISS HOSP SM

880 Berta Palazuelo Adrover 2004 KNLTS SM

872 Ainhoa Marsal Moreno 2003 KNLTS SM

884 Bruna Calabuig Ribalta 2003 KNLTS SM

891 Claudia Hurtado Gómez 2004 KNLTS SM

502 CLAUDIA SANTOS PÉREZ 2004 AAC SM

512 CARLA CAMPOY UBEDA 2004 AAC SM
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2000 m.ll. Aleví Femení

1ª sèrie

1 487 CLARA LAS HERAS RUPEREZ 2003 AAC 7'40"5

2 194 CRISTINA DURAN ESTEVEZ 2003 CANB 8'17"5

3 229 ERIKA ROBLEDA GRACIA 2004 CANB 8'19"8

4 783 Núria Noguera Giralt 2003 BCN ATL 8'28"0

5 494 MARTA OLIVERA SORIANO 2003 AAC 8'31"4

6 468 CARLA ALTABELLA PROS 2003 AAC 8'32"3

7 205 ALBA RUIZ HERNANDEZ 2004 CANB 8'50"8

8 204 NOA RODRIGUEZ IZQUIERDO 2003 CANB 8'52"6

9 189 RAQUEL CERDAN PEREZ 2004 CANB 9'00"1

10 220 NATALIA GONZALEZ DE UGARTE 2004 CANB 9'04"9

11 3 CARLOTA CRUZ TORRENT 2003 UNIV 9'05"0

12 493 EVA MÉNDEZ LÓPEZ 2003 AAC 9'07"2

13 470 ANNA ANTÓN AGUILAR 2003 AAC 9'08"1

14 199 IGAMBO MUAKUKU EÑESO 2004 CANB 9'08"9

15 506 MARTINA SUBIRATS IVERN 2003 AAC 9'09"5

16 207 MERITXELL SANCHEZ MARTINEZ 2003 CANB 9'14"4

17 4 LAIA SERRANO BACH 2004 UNIV 9'20"4

18 504 AISHA SHARMA 2003 AAC 9'25"8

19 511 VICTORIA VILASECA MARTIN 2004 AAC 9'33"1

20 474 LAIA CANTARELL DELGADO 2004 AAC 9'33"6

21 325 Noa Aguilo Capdevila 2004 ISS HOSP 9'34"4

22 225 MARIA MONTANE QUIÑONERO 2004 CANB 9'35"8

23 193 LARA DE LA HOZ GARCIA 2004 CANB 9'37"8

24 682 Emma Morillas Sánchez 2003 BCN ATL 9'41"5

25 200 LAURA MURADAY DELGADO 2004 CANB 9'43"2

26 329 Emma Cuenca Dólera 2003 ISS HOSP 9'46"8

27 215 CARLA CASADESUS FERNANDEZ 2003 CANB 9'58"9

28 184 MARINA ARROYO ROMERO 2004 CANB 10'03"5

30 678 Càrol Tomé Morán 2003 BCN ATL 10'17"4

31 677 Berta Martin Dominguez 2003 BCN ATL 10'27"9

32 331 Núria Flos Domingo 2003 ISS HOSP 10'33"1

33 247 LUCIA DE LOS LLANOS SANCHEZ 2004 CANB 10'33"6

34 330 Frida Fernández Andrés 2003 ISS HOSP 10'34"7

35 502 CLAUDIA SANTOS PÉREZ 2004 AAC 10'57"8

36 473 RUTH BRONCANO SOPENA 2004 AAC 11'08"6

37 95 LAURA IGLESIAS CANDEL 2004 CANB 12'21"5
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2ª sèrie

1 490 DUNA MALET ARMENGOL 2003 AAC 8'30"2

2 503 CLARA SERRANO MARULL 2003 AAC 8'35"1

3 909 Lucia Fernández Sanz 2003 KNLTS 8'43"0

4 486 NEREA GUMÀ BERRAR 2003 AAC 8'43"3

5 912 Marta Carvajal Tudela 2004 KNLTS 8'44"6

6 889 Carola Blanco Ferran 2004 KNLTS 8'45"2

7 884 Bruna Calabuig Ribalta 2003 KNLTS 8'55"2

8 336 Marta Obradors Baró 2003 ISS HOSP 9'05"1

9 338 Malena Ruiz Franch 2003 ISS HOSP 9'11"9

10 872 Ainhoa Marsal Moreno 2003 KNLTS 9'16"6

11 892 Cristina Tous Bosch 2004 KNLTS 9'25"7

12 871 Ainhoa Fernández Galiñanes 2004 KNLTS 9'40"1

13 870 Aina Urrutia Herrera 2004 KNLTS 9'41"5

14 905 Laura Pérez  García 2004 KNLTS 10'22"5

15 913 Marta Castells  Leal 2004 KNLTS 10'37"3

16 332 Helena Gibert Esteban 2003 ISS HOSP 10'42"1

17 333 Anna Gonzalez de Rivera Diaz 2003 ISS HOSP 10'42"5

18 891 Claudia Hurtado Gómez 2004 KNLTS 10'48"9

19 880 Berta Palazuelo Adrover 2004 KNLTS 10'49"6

4 x 60 Aleví Masculí

1ª sèrie

1 AAC (Perez, de la Fuente, Ramada, Comas) 37"6

2 KNLTS (Mestre, Gómez, Boncompte, Jiménez) 39"4

3 UNIVE (Bassas, Blanco, Miquel Tubella) 39"8

4 CANB (Garzón, Berzal, Muñoz, Soleto) 40"4

5 ISS HOSP (Grañé, Fernandez, López, Crescenti) 40"7

6 BCN AT. (Puente, Marques, Teruel, Boada) 44"5

2ª sèrie

1 KNLTS (Botías, Fernandez, Tomás, Llinás) 40"0

2 AAC (Gabaldon, Carceler, Batiste, Valero) 40"2

3 AAC (Civera, Sivil, Toval, Silva) 41"0

4 MIXTE (Cuerda, Giralt, Codina, Manyà) 43"6

5 BCN AT. (Martinez, Cañada, Ruiz, Aguado) 44"8

6 CANB (Cazalilla, Velazquez, López, Lúber) 46"8
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Salt d'alçada Aleví Masculí. Fossar 1

1 707 HECTOR MARQUÉS SILES BCN ATL. 2003 1'20

2 224 CÉSAR LUBER PEÑA CANB 2003 1'15

3 729 Allan Silva Santos BCN ATL. 2002 FC 1'10

4 699 Aitor Boada Iñiguez BCN ATL. 2003 1'10

4 711 Joel Valero Sallarés BCN ATL. 2003 1'10

6 208 JOSE MIGUEL SOLETO BASILIO CANB 2003 1'10

7 600 Alex Teruel Sanchez BCN ATL. 2003 1'00

8 226 VICTOR MUÑOZ CASANOVA CANB 2004 1'00

9 709 Javier Puente Murillo BCN ATL. 2003 1'00

9 798 Oriol Trulls Baró BCN ATL. 2003 1'00

11 797 MAX PUENTE BCN ATL. 2003 1'00

11 720 PAU GIRALT BCN ATL. 2003 1'00

13 799 Ricart Martínez Aguilera BCN ATL. 2003 0'95

13 17 BERNAT MIQUEL TURON UNIV 2003 0'95

15 96 ALAN VELAZQUEZ CERRATO CANB 2004 0'95

16 190 ROC CODINA ROVIRA CANB 2004 0'90

16 46 BRUNO TUBELLA UNIV 2003 0'90

18 726 Saül Ruiz Cazáñez BCN ATL. 2004 0'90

19 8 DANIEL EDMON BASSAS GARRITY UNIV 2003 0'90

19 18 MARTI BLANCO JUAN UNIV 2004 0'90

700 Alex Cañada Gaja BCN ATL. 2004 SM

212 ORIOL BERZAL GUTIERREZ CANB 2003 SM

192 ALEX CUERDA DOMENE CANB 2004 SM

97 JOEL CAZALILLA RUBIO CANB 2004 SM

222 ADRIÀ LOPEZ CASCON CANB 2003 SM

710 Joan Aguado Medina BCN ATL. 2003 SM

Salt d'alçada Aleví Masculí. Fossar 2

1 477 PAU CIVERA POCEIRO AAC 2003 1'15

2 478 JOAN COMAS MARIN AAC 2003 1'15

2 873 Albert Jiménez Isábal KNLTS 2004 1'15

4 883 Biel Botías Saavedra KNLTS 2003 1'10

5 252 Marco Crescenti Salguero ISS HOSP 2003 1'10

6 919 Nil Segura Retana KNLTS 2004 1'10

7 254 Ariel Fernández Andrés ISS HOSP 2003 1'05

8 899 Guifré Llinàs Ayora KNLTS 2003 1'05

8 499 JOEL PÉREZ RODRIGUEZ AAC 2003 1'05

10 879 Arnau Tomàs Homar KNLTS 2003 1'00

10 901 Jordi Manyà Torrentó KNLTS 2003 1'00

10 878 Arnau Gómez Verdugo KNLTS 2004 1'00

13 888 Carles Mestre Monfà KNLTS 2004 1'00

14 479 ALEX DE LA FUENTE MARTINEZ AAC 2003 1'00
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14 500 LLUC RAMADA MUÑOZ AAC 2003 1'00

14 259 Álvaro López Garcia ISS HOSP 2004 1'00

17 483 ARNAU GABALDON GRAU AAC 2003 1'00

18 489 ERIC LORE AMIGO AAC 2003 0'95

18 476 POL CÁRCELES FERRERONS AAC 2003 0'95

20 510 MARIO TOVAL NUÑEZ AAC 2003 0'95

21 505 MARTI SIVIL GARCIA AAC 2004 0'90

917 Miquel Fernández Sanz KNLTS 2004 SM

472 TARIKU BATISTE RAMON AAC 2004 SM

2000 m.ll. Aleví Masculí

1ª sèrie

1 500 LLUC RAMADA MUÑOZ AAC 2003 7'28"3

2 489 ERIC LORE AMIGO AAC 2003 7'43"5

3 699 Aitor Boada Iñiguez BCN ATL. 2003 7'44"8

4 878 Arnau Gómez Verdugo KNLTS 2004 7'47"2

5 499 JOEL PÉREZ RODRIGUEZ AAC 2003 8'04"2

6 259 Álvaro López Garcia ISS HOSP 2004 8'05"0

7 219 JOAN GARZON ROIG CANB 2004 8'14"3

8 505 MARTI SIVIL GARCIA AAC 2004 8'17"3

9 479 ALEX DE LA FUENTE MARTINEZ AAC 2003 8'24"0

10 226 VICTOR MUÑOZ CASANOVA CANB 2004 8'24"8

11 707 Hector Marques Siles BCN ATL. 2003 8'26"3

12 888 Carles Mestre Monfà KNLTS 2004 8'27"2

13 510 MARIO TOVAL NUÑEZ AAC 2003 8'27"9

14 799 Ricart Martínez Aguilera BCN ATL. 2003 8'30"6

15 252 Marco Crescenti Salguero ISS HOSP 2003 8'33"4

16 476 POL CÁRCELES FERRERONS AAC 2003 8'34"2

17 797 MAX PUENTE BCN ATL. 2003 8'36"9

18 901 Jordi Manyà Torrentó KNLTS 2003 8'39"7

19 8 DANIEL EDMON BASSAS GARRITY UNIV 2003 8'41"2

20 472 TARIKU BATISTE RAMON AAC 2004 8'50"1

21 919 Nil Segura Retana KNLTS 2004 8'53"3

22 729 Allan Silva Santos BCN ATL. 2002 FC 8'57"3

23 726 Saül Ruiz Cazáñez BCN ATL. 2004 9'00"0

24 879 Arnau Tomàs Homar KNLTS 2003 9'11"4

25 923 Pol Boncompte Díez KNLTS 2004 9'12"4

26 899 Guifré Llinàs Ayora KNLTS 2003 9'13"7

27 798 Oriol Trulls Baró BCN ATL. 2003 9'16"0

28 18 MARTI BLANCO JUAN UNIV 2004 9'18"3

29 711 Joel Valero Sallarés BCN ATL. 2003 9'28"9

30 720 PAU GIRALT BCN ATL. 2003 9'34"5

31 46 BRUNO TUBELLA UNIV 2003 9'36"7

32 917 Miquel Fernández Sanz KNLTS 2004 9'40"3
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33 190 ROC CODINA ROVIRA CANB 2004 10'04"3

34 208 JOSE MIGUEL SOLETO BASILIO CANB 2003 10'07"3

35 600 Alex Teruel Sanchez BCN ATL. 2003 10'13"8

36 222 ADRIÀ LOPEZ CASCON CANB 2003 10'34"6

37 710 Joan Aguado Medina BCN ATL. 2003 14'28"2

60 m.ll. Benjamí Femení

1ª sèrie

1 632 Aina Olmo Pañarrojo BCN ATL. 2005 9"7

2 149 MARINA FARRÉ SEGURADO CANB 2006 10"1

3 25 EMMA DUMITRESCU HAGUE UNIV 2005 10"6

4 463 NURIA SOLER HUERTA AAC 2006 10"7

5 341 Daniela Jiménez Delgado ISS HOSP 2005 11"0

6 853 Lidia Espinosa Zamora KNLTS 2005 13"5

2ª sèrie

1 633 Alessandra Mattei Alvárez BCN ATL. 2006 9"9

2 156 HELENA LACAMBRA MUÑOZ CANB 2005 10"3

3 27 JANA HURTADO CAMPS UNIV 2005 10"6

4 356 Elena Gaspar Navarro ISS HOSP 2005 11"8

5 850 Júlia Rapún Urrutia KNLTS 2005 12"0

6 441 LAURA CAÑIZO MESTRE AAC 2006 14"7

3ª sèrie

1 459 GEORGINA SERRA BONAFONTE AAC 2005 9"9

2 357 Laia Marné ISS HOSP 2005 10"3

3 849 Júlia Munté Navarro KNLTS 2005 10"7

4 168 CARLA RAYA BONET CANB 2006 11"3

5 30 CLARA SERRANO BACH UNIV 2006 11"6

6 604 Laia Fernández BCN AT. 2006 13"8

4ª sèrie

1 180 BEMNET VIDAL CASADESÚS CANB 2005 10"3

2 266 Mar Arman Gustems ISS HOSP 2005 10"7

3 28 MARINA BLANCO JUAN UNIV 2006 11"4

4 450 IRENE GASCO FONTANET AAC 2006 11"6

5 857 Martina Izquierdo Manero KNLTS 2005 12"1

6 181 MARIA ZUERAS LÓPEZ CANB 2005 12"6
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5ª sèrie

1 832 Berta Hervàs Domenech KNLTS 2005 10"1

2 863 Raquel Requena Louro KNLTS 2005 10"6

3 29 ARIADNA MONTSERRAT RODRIGUEZ UNIV 2006 10"9

4 85 CLAUDIA BALLESTAR RIBALTA CANB 2005 11"3

5 452 MARTA JOVER SERRANO AAC 2006 11"7

6 153 MARTINA GONZÁLEZ MENDEZ CANB 2006 12"7

6ª sèrie

1 854 Marina Alfonso Medero KNLTS 2005 10"2

2 176 NUR RODRÍGUEZ IZQUIERDO CANB 2006 10"7

3 838 Clàudia Rodríguez Lunar KNLTS 2006 11"3

4 169 NARA RIOS CASTAÑO CANB 2005 11"6

5 179 EMMA TELLEZ CAMPO CANB 2006 11"8

6 92 NOA FERNANDEZ CERRATO CANB 2006 15"0

7ª sèrie

1 147 CARLA CUEVAS GÓMEZ CANB 2005 10"1

2 856 Marta Mestre Monfà KNLTS 2006 11"4

3 73 LLUNA TORMO GARCIA CANB 2006 12"3

4 72 AINHOA TIBIDABO CANB 2006 14"5

Salt de llargada Benjamí Femení. Fossar 1

1 180 BEMNET VIDAL CASADESÚS CANB 2005 3'00

2 632 Aina Olmo Pañarrojo BCN AT. 2005 2'94

3 156 HELENA LACAMBRA MUÑOZ CANB 2005 2'86

4 147 CARLA CUEVAS GÓMEZ CANB 2005 2'57

5 27 JANA HURTADO CAMPS UNIV 2005 2'50

6 169 NARA RIOS CASTAÑO CANB 2005 2'30

7 176 NUR RODRÍGUEZ IZQUIERDO CANB 2006 2'25

8 633 Alessandra Mattei Alvárez BCN AT. 2006 2'13

9 28 MARINA BLANCO JUAN UNIV 2006 2'10

10 25 EMMA DUMITRESCU HAGUE UNIV 2005 1'98

11 29 ARIADNA MONTSERRAT RODRIGUEZ UNIV 2006 1'93

12 85 CLAUDIA BALLESTAR RIBALTA CANB 2005 1'90

13 149 MARINA FARRÉ SEGURADO CANB 2006 1'90

14 30 CLARA SERRANO BACH UNIV 2006 1'86

15 73 LLUNA TORMO GARCIA CANB 2006 1'78

16 181 MARIA ZUERAS LÓPEZ CANB 2005 1'73
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17 179 EMMA TELLEZ CAMPO CANB 2006 1'71

18 168 CARLA RAYA BONET CANB 2006 1'70

19 604 Laia Fernández BCN AT. 2006 1'59

20 72 AINHOA TIBIDABO CANB 2006 1'36

21 92 NOA FERNANDEZ CERRATO CANB 2006 1'08

Salt de llargada Benjamí Femení. Fossar 2

1 459 GEORGINA SERRA BONAFONTE AAC 2005 2'78

2 863 Raquel Requena Louro KNLTS 2005 2'63

3 341 Daniela Jiménez Delgado ISS HOSP 2005 2'53

4 357 Laia Marné ISS HOSP 2005 2'53

5 854 Marina Alfonso Medero KNLTS 2005 2'42

6 832 Berta Hervàs Domenech KNLTS 2005 2'38

7 838 Clàudia Rodríguez Lunar KNLTS 2006 2'31

8 849 Júlia Munté Navarro KNLTS 2005 2'23

9 856 Marta Mestre Monfà KNLTS 2006 2'12

10 853 Lidia Espinosa Zamora KNLTS 2005 2'11

11 441 LAURA CAÑIZO MESTRE AAC 2006 2'05

12 850 Júlia Rapún Urrutia KNLTS 2005 1'91

13 463 NURIA SOLER HUERTA AAC 2006 1'87

14 266 Mar Arman Gustems ISS HOSP 2005 1'83

15 452 MARTA JOVER SERRANO AAC 2006 1'75

16 450 IRENE GASCO FONTANET AAC 2006 1'73

17 356 Elena Gaspar Navarro ISS HOSP 2005 1'45

1000 m.ll. Benjamí Femení

1ª sèrie

1 632 Aina Olmo Pañarrojo BCN ATL. 2005 3'57"0

2 156 HELENA LACAMBRA MUÑOZ CANB 2005 3'59"3

3 357 Laia Marné ISS HOSP 2005 4'06"2

4 849 Júlia Munté Navarro KNLTS 2005 4'10"4

5 180 BEMNET VIDAL CASADESÚS CANB 2005 4'14"3

6 854 Marina Alfonso Medero KNLTS 2005 4'15"9

7 27 JANA HURTADO CAMPS UNIV 2005 4'16"8

8 856 Marta Mestre Monfà KNLTS 2006 4'21"2

9 459 GEORGINA SERRA BONAFONTE AAC 2005 4'21"7

10 25 EMMA DUMITRESCU HAGUE UNIV 2005 4'22"3

11 863 Raquel Requena Louro KNLTS 2005 4'23"1

12 28 MARINA BLANCO JUAN UNIV 2006 4'30"3

13 149 MARINA FARRÉ SEGURADO CANB 2006 4'31"3

14 341 Daniela Jiménez Delgado ISS HOSP 2005 4'33"9

15 176 NUR RODRÍGUEZ IZQUIERDO CANB 2006 4'35"4

16 85 CLAUDIA BALLESTAR RIBALTA CANB 2005 4'35"8
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17 147 CARLA CUEVAS GÓMEZ CANB 2005 4'36"2

18 838 Clàudia Rodríguez Lunar KNLTS 2006 4'37"4

19 463 NURIA SOLER HUERTA AAC 2006 4'38"7

20 633 Alessandra Mattei Alvárez BCN AT. 2006 4'43"6

21 266 Mar Arman Gustems ISS HOSP 2005 4'46"2

22 452 MARTA JOVER SERRANO AAC 2006 4'50"2

23 857 Laia Marné ISS HOSP 2005 4'59"8

24 450 IRENE GASCO FONTANET AAC 2006 5'00"4

25 853 Lidia Espinosa Zamora KNLTS 2005 5'00"8

26 30 CLARA SERRANO BACH UNIV 2006 5'02"3

27 169 NARA RIOS CASTAÑO CANB 2005 5'04"2

28 29 ARIADNA MONTSERRAT RODRIGUEZ UNIV 2006 5'05"5

29 441 LAURA CAÑIZO MESTRE AAC 2006 5'05"6

30 153 MARTINA GONZÁLEZ MENDEZ CANB 2006 5'08"9

31 604 Laia Fernández BCN AT. 2006 5'11"8

32 181 MARIA ZUERAS LÓPEZ CANB 2005 5'40"7

33 73 LLUNA TORMO GARCIA CANB 2006 6'00"3

34 92 NOA FERNANDEZ CERRATO CANB 2006 6'46"1

35 72 AINHOA TIBIDABO CANB 2006 6'57"8

60 m.ll. Benjamí Masculí

1ª sèrie

1 824 Adrià Alsina Fernández KNLTS 2005 9"3

2 31 LUCA ROGER BASSAS GARRITY UNIV 2005 9"7

3 447 JAN FRANCO PLA AAC 2005 10"2

4 666 Nico Edel Alvárez BCN AT 2006 10"8

5 308 Bruno Crescenti Salguero ISS HOSP 2005 11"1

6 458 PAU RUBIO SOLANA AAC 2005 11"7

2ª sèrie

1 448 DANI GARCIA SANCHEZ AAC 2005 9"9

2 658 Ignasi Digón Salvà BCN AT 2005 10"3

3 163 QUIM NOVOA PÉREZ CANB 2005 10"7

4 313 Biel Morancho Bargas ISS HOSP 2006 11"0

5 461 NIL SHARMA AAC 2006 11"3

6 826 Àlex Gómez Capilla KNLTS 2005 11"7

3ª sèrie

1 446 JORDI FORNÓS MARTINEZ AAC 2005 10"3

2 301 Estanis Arman Gustems ISS HOSP 2006 10"6

3 174 DAVID ROCA GARCÍA CANB 2005 10"9

4 670 Oriol Valero Sallarés BCN AT 2005 11"2
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5 435 PERE BALLART VERNET AAC 2005 11"5

6 859 Nabil Mehenni Alvarez KNLTS 2006 12"0

4ª sèrie

1 436 ORIOL BARCELÓ CHORRO AAC 2006 9"8

2 173 JAVIER ROBLES GARCÍA CANB 2005 10"2

3 862 Oriol Ramos Navarro KNLTS 2005 10"4

4 662 Jay Ruiz Vidovic BCN AT 2005 10"7

5 454 POL OLIVEROS CARBÓ AAC 2006 11"0

6 312 Bosco Linares Rodríguez ISS HOSP 2006 11"5

5ª sèrie

1 437 JUAN BARINGO MARTINEZ AAC 2005 10"4

2 840 David Poyo Cejudo KNLTS 2005 10"7

3 673 Querol Rodríguez Milian BCN AT 2006 10"9

4 302 Max Broquetas Marcos ISS HOSP 2006 11"2

5 178 RUBEN TEIJEIRO GAMEZ CANB 2006 11"4

6 460 ARNAU SERRANO SUILS AAC 2006 17"0

6ª sèrie

1 440 POL BRAJONES MARTINEZ AAC 2006 10"7

2 858 Miquel del Castillo Maldonado KNLTS 2005 11"0

3 320 Aitor Raigada Duran ISS HOSP 2006 11"2

4 162 HÉCTOR MURADAY RODRÍGUEZ CANB 2005 11"3

5 444 ISMAEL CUEVAS SALMI AAC 2006 11"9

6 648 Carlos Fernandez Rodriguez BCN AT 2006 13"9

7ª sèrie

1 669 Oriol Rosaura Riera BCN AT 2006 9"6

2 154 ALEX GONZALO HABA CANB 2005 9"9

3 142 JAN ANGULO BEYRET CANB 2005 10"4

4 846 Hugo Torre Draper KNLTS 2005 11"1

5 464 MIGUEL TOLEDO VERACRUZ AAC 2005 11"5

6 443 ELOI CONEJERO FRECHILLA AAC 2006 13"5

8ª sèrie

1 654 Gael Valero Fuertes BCN AT 2005 10"1

2 465 JULEN ARAGÓ BENITO AAC 2006 10"4

Página 11



LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA
Jornada 4ª  25/1/2014  Can Dragó

3 651 Elan Pastori Quiñones BCN AT 2006 10"6

4 165 MELKAMU ORTIZ TORRENT CANB 2006 11"0

5 146 NIL CODINA ROVIRA CANB 2006 12"0

6 930 Urien Fernández Galiñanes KNLTS 2006 12"6

9ª sèrie

1 656 Guiu Herrero Pedrosa BCN AT 2006 10"5

2 644 Adrià Quesada Giol BCN AT 2005 10"9

3 455 ABEL RIBA ALCON AAC 2006 11"1

4 166 JOAN PRENAFETA BUENO CANB 2006 11"3

5 242 DAVID PIOTE GUTIERREZ CANB 2006 11"8

6 839 Daniel Hurtado Gómez KNLTS 2006 12"2

10ª sèrie

1 866 Víctor Ortega Ayuso KNLTS 2006 10"6

2 241 RUBEN ELICES MARTIN CANB 2006 11"0

3 789 Joan Puntí Sardà BCN AT 2006 11"4

4 71 DANIEL UTRERA ARNAIZ CANB 2006 11"7

Salt de llargada Benjamí Masculí. Fossar 1

1 154 ALEX GONZALO HABA CANB 2005 3'16

2 669 Oriol Rosaura Riera BCN AT 2006 2'82

3 658 Ignasi Digón Salvà BCN AT 2005 2'71

4 662 Jay Ruiz Vidovic BCN AT 2005 2'68

5 31 LUCA ROGER BASSAS GARRITY UNIV 2005 2'68

6 666 Nico Edel Alvárez BCN AT 2006 2'68

7 166 JOAN PRENAFETA BUENO CANB 2006 2'67

8 162 HÉCTOR MURADAY RODRÍGUEZ CANB 2005 2'60

9 142 JAN ANGULO BEYRET CANB 2005 2'58

10 174 DAVID ROCA GARCÍA CANB 2005 2'56

11 163 QUIM NOVOA PÉREZ CANB 2005 2'53

12 178 RUBEN TEIJEIRO GAMEZ CANB 2006 2'53

13 241 RUBEN ELICES MARTIN CANB 2006 2'39

14 71 DANIEL UTRERA ARNAIZ CANB 2006 2'36

15 673 Querol Rodríguez Milian BCN AT 2006 2'30

16 644 Adrià Quesada Giol BCN AT 2005 2'30

17 654 Gael Valero Fuertes BCN AT 2005 2'30

18 146 NIL CODINA ROVIRA CANB 2006 2'26

19 173 JAVIER ROBLES GARCÍA CANB 2005 2'26

20 165 MELKAMU ORTIZ TORRENT CANB 2006 2'25

21 656 Guiu Herrero Pedrosa BCN AT 2006 2'12
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Jornada 4ª  25/1/2014  Can Dragó

22 670 Oriol Valero Sallarés BCN AT 2005 2'09

23 648 Carlos Fernandez Rodriguez BCN AT 2006 2'09

24 651 Elan Pastori Quiñones BCN AT 2006 2'08

25 242 DAVID PIOTE GUTIERREZ CANB 2006 1'86

26 789 Joan Puntí Sardà BCN AT 2006 1'80

27 656 Guiu Herrero Pedrosa BCN AT 2006 1'78

Salt de llargada Benjamí Masculí. Fossar 2

1 824 Adrià Alsina Fernández KNLTS 2005 3'08

2 447 JAN FRANCO PLA AAC 2005 3'04

3 446 JORDI FORNÓS MARTINEZ AAC 2005 2'77

4 448 DANI GARCIA SANCHEZ AAC 2005 2'76

5 301 Estanis Arman Gustems ISS HOSP 2006 2'76

6 862 Oriol Ramos Navarro KNLTS 2005 2'75

7 465 JULEN ARAGÓ BENITO AAC 2006 2'65

8 840 David Poyo Cejudo KNLTS 2005 2'63

9 846 Hugo Torre Draper KNLTS 2005 2'60

10 313 Biel Morancho Bargas ISS HOSP 2006 2'58

11 302 Max Broquetas Marcos ISS HOSP 2006 2'58

12 320 Aitor Raigada Duran ISS HOSP 2006 2'55

13 826 Àlex Gómez Capilla KNLTS 2005 2'51

14 858 Miquel del Castillo Maldonado KNLTS 2005 2'31

15 437 JUAN BARINGO MARTINEZ AAC 2005 2'21

16 859 Nabil Mehenni Alvarez KNLTS 2006 2'18

17 440 POL BRAJONES MARTINEZ AAC 2006 2'16

18 312 Bosco Linares Rodríguez ISS HOSP 2006 2'06

19 464 MIGUEL TOLEDO VERACRUZ AAC 2005 2'05

20 458 PAU RUBIO SOLANA AAC 2005 2'05

21 930 Urien Fernández Galiñanes KNLTS 2006 2'04

22 866 Víctor Ortega Ayuso KNLTS 2006 2'02

23 435 PERE BALLART VERNET AAC 2005 2'01

24 454 POL OLIVEROS CARBÓ AAC 2006 1'94

25 436 ORIOL BARCELÓ CHORRO AAC 2006 1'93

26 460 ARNAU SERRANO SUILS AAC 2006 1'83

27 443 ELOI CONEJERO FRECHILLA AAC 2006 1'78

28 839 Daniel Hurtado Gómez KNLTS 2006 1'75

29 455 ABEL RIBA ALCON AAC 2006 1'69

444 ISMAEL CUEVAS SALMI AAC 2006 SM
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Jornada 4ª  25/1/2014  Can Dragó

1000 m.ll. Benjamí Masculí

1ª sèrie

1 824 Adrià Alsina Fernández KNLTS 2005 3'54"2

2 313 Biel Morancho Bargas ISS HOSP 2006 3'56"7

3 846 Hugo Torre Draper KNLTS 2005 4'00"2

4 862 Oriol Ramos Navarro KNLTS 2005 4'03"6

5 662 Jay Ruiz Vidovic BCN AT 2005 4'12"1

6 673 Querol Rodríguez Milian BCN AT 2006 4'14"0

7 465 JULEN ARAGÓ BENITO AAC 2006 4'15"6

8 308 Bruno Crescenti Salguero ISS HOSP 2005 4'15"9

9 166 JOAN PRENAFETA BUENO CANB 2006 4'19"3

10 165 MELKAMU ORTIZ TORRENT CANB 2006 4'21"1

11 866 Víctor Ortega Ayuso KNLTS 2006 4'27"3

12 163 QUIM NOVOA PÉREZ CANB 2005 4'29"4

13 656 Guiu Herrero Pedrosa BCN AT 2006 4'30"1

14 436 ORIOL BARCELÓ CHORRO AAC 2006 4'36"2

15 859 Nabil Mehenni Alvarez KNLTS 2006 4'36"8

16 162 HÉCTOR MURADAY RODRÍGUEZ CANB 2005 4'41"1

17 464 MIGUEL TOLEDO VERACRUZ AAC 2005 4'43"0

18 320 Aitor Raigada Duran ISS HOSP 2006 4'44"7

19 461 NIL SHARMA AAC 2006 4'46"4

20 930 Urien Fernández Galiñanes KNLTS 2006 4'53"1

21 858 Miquel del Castillo Maldonado KNLTS 2005 4'54"1

22 301 Estanis Arman Gustems ISS HOSP 2006 4'57"6

23 447 JAN FRANCO PLA AAC 2005 4'58"3

24 826 Àlex Gómez Capilla KNLTS 2005 5'00"3

25 839 Daniel Hurtado Gómez KNLTS 2006 5'01"2

26 670 Oriol Valero Sallarés BCN AT 2005 5'13"4

27 644 Adrià Quesada Giol BCN AT 2005 5'38"6

2ª sèrie

1 669 Oriol Rosaura Riera BCN AT 2006 3'54"3

2 651 Elan Pastori Quiñones BCN AT 2006 4'00"0

3 448 DANI GARCIA SANCHEZ AAC 2005 4'02"1

4 446 JORDI FORNÓS MARTINEZ AAC 2005 4'03"2

5 173 JAVIER ROBLES GARCÍA CANB 2005 4'04"3

6 458 PAU RUBIO SOLANA AAC 2005 4'07"5

7 142 JAN ANGULO BEYRET CANB 2005 4'15"6

8 174 DAVID ROCA GARCÍA CANB 2005 4'20"0

9 840 David Poyo Cejudo KNLTS 2005 4'20"4

10 154 ALEX GONZALO HABA CANB 2005 4'28"3

11 654 Gael Valero Fuertes BCN AT 2005 4'30"5

12 146 NIL CODINA ROVIRA CANB 2006 4'31"2

Página 14
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Jornada 4ª  25/1/2014  Can Dragó

13 666 Nico Edel Alvárez BCN AT 2006 4'32"8

14 241 RUBEN ELICES MARTIN CANB 2006 4'35"6

15 454 POL OLIVEROS CARBÓ AAC 2006 4'37"2

16 789 Joan Puntí Sardà BCN AT 2006 4'43"2

17 455 ABEL RIBA ALCON AAC 2006 4'44"1

18 440 POL BRAJONES MARTINEZ AAC 2006 4'44"6

19 437 JUAN BARINGO MARTINEZ AAC 2005 4'47"8

20 658 Ignasi Digón Salvà BCN AT 2005 4'48"4

21 443 ELOI CONEJERO FRECHILLA AAC 2006 4'50"3

22 435 PERE BALLART VERNET AAC 2005 4'51"9

23 444 ISMAEL CUEVAS SALMI AAC 2006 4'55"8

24 460 ARNAU SERRANO SUILS AAC 2006 5'00"2

25 71 DANIEL UTRERA ARNAIZ CANB 2006 5'12"3

26 242 DAVID PIOTE GUTIERREZ CANB 2006 5'49"3

60 m.ll. Prebenjamí Femení

1ª sèrie

1 428 CLOE SANTIN MARCHAL AAC 2007 10"5

2 360 Aroa Piazuelo Lorca ISS HOSP 2007 11"0

3 605 Eva Vila Pérez BCN AT 2007 11"3

4 129 MARIONA PEREZ MANEN CANB 2007 11"5

5 42 NINA BIGORDA UNIV 2007 12"2

6 99 DUNIA PINTOR VILANOVA CANB 2008 15"6

2ª sèrie

1 138 ANDREA TREJO EXPÓSITO CANB 2007 10"7

2 808 Irene Navarro Fernández KNLTS 2007 11"0

3 782 Mila Carrion Cecuk BCN AT 2007 11"8

4 409 MARTA BARINGO MARTINEZ AAC 2008 12"4

5 411 QUERALT COMAS MARIN AAC 2007 13"1

6 137 EMMA SANCHEZ MARTÍNEZ CANB 2008 13"4

3ª sèrie

1 812 Mar Saavedra Santafe KNLTS 2007 12"0

2 415 IRENE GARRIDO RUBIO AAC 2008 13"4

3 74 DANIELA LAZAGA SOLA CANB 2008 14"5

4 94 SERENI CAZORLA MORENO CANB 2007 14"7

5 417 ABRIL GUTIERRES SABATÉ AAC 2008 15"2

6 107 OLGA YAGÜE CAMPOS CANB 2009 15"6
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Jornada 4ª  25/1/2014  Can Dragó

4ª sèrie

1 803 Carla Luna Ventosa KNLTS 2008 12"1

2 429 IA SILVA TRONO AAC 2008 12"9

3 134 LEIRE RIOS CASTAÑO CANB 2008 13"2

4 820 Romana Mandelikova KNLTS 2008 13"8

5 403 LIDIA HITA GONZALEZ AAC 2009 15"6

6 79 LARA GARCIA SANCHEZ CANB 2008 16"1

7 93 NEREA GUDAYOL MORENO CANB 2009 18"9

Llançament de pilota Prebenjamí Femení. Fossar 1

1 605 Eva Vila Pérez BCN AT 2007 12'90

2 138 ANDREA TREJO EXPÓSITO CANB 2007 8'38

3 129 MARIONA PEREZ MANEN CANB 2007 7'91

4 782 Mila Carrion Cecuk BCN AT 2007 7'30

5 42 NINA BIGORDA UNIV 2007 6'56

6 94 SERENI CAZORLA MORENO CANB 2007 5'79

7 107 OLGA YAGÜE CAMPOS CANB 2009 5'54

8 79 LARA GARCIA SANCHEZ CANB 2008 5'24

9 137 EMMA SANCHEZ MARTÍNEZ CANB 2008 4'53

10 134 LEIRE RIOS CASTAÑO CANB 2008 4'37

11 74 DANIELA LAZAGA SOLA CANB 2008 3'94

12 99 DUNIA PINTOR VILANOVA CANB 2008 3'85

13 93 NEREA GUDAYOL MORENO CANB 2009 3'30

Llançament de pilota Prebenjamí Femení. Fossar 2

1 428 CLOE SANTIN MARCHAL AAC 2007 9'97

2 808 Irene Navarro Fernández KNLTS 2007 7'66

3 820 Romana Mandelikova KNLTS 2008 6'35

4 409 MARTA BARINGO MARTINEZ AAC 2008 5'50

5 803 Carla Luna Ventosa KNLTS 2008 5'10

6 417 ABRIL GUTIERRES SABATÉ AAC 2008 4'98

7 411 QUERALT COMAS MARIN AAC 2007 4'62

8 403 LIDIA HITA GONZALEZ AAC 2009 4'12

9 812 Mar Saavedra Santafe KNLTS 2007 3'69

10 429 IA SILVA TRONO AAC 2008 2'66

11 415 IRENE GARRIDO RUBIO AAC 2008 2'59
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600 m.ll. Prebenjamí Femení

1ª sèrie

1 428 CLOE SANTIN MARCHAL AAC 2007 2'33"2

2 808 Irene Navarro Fernández KNLTS 2007 2'39"6

3 138 ANDREA TREJO EXPÓSITO CANB 2007 2'40"1

4 360 Aroa Piazuelo Lorca ISS HOSP 2007 2'45"3

5 782 Mila Carrion Cecuk BCN AT 2007 2'48"3

6 129 MARIONA PEREZ MANEN CANB 2007 2'50"7

7 812 Mar Saavedra Santafe KNLTS 2007 2'52"3

8 605 Eva Vila Pérez BCN AT 2007 2'53"6

9 409 MARTA BARINGO MARTINEZ AAC 2008 2'58"3

10 42 NINA BIGORDA UNIV 2007 3'05"3

11 820 Romana Mandelikova KNLTS 2008 3'09"8

12 803 Carla Luna Ventosa KNLTS 2008 3'10"4

13 411 QUERALT COMAS MARIN AAC 2007 3'18"6

14 137 EMMA SANCHEZ MARTÍNEZ CANB 2008 3'21"7

15 429 IA SILVA TRONO AAC 2008 3'26"2

16 415 IRENE GARRIDO RUBIO AAC 2008 3'33"6

17 134 LEIRE RIOS CASTAÑO CANB 2008 3'40"2

18 107 OLGA YAGÜE CAMPOS CANB 2009 3'52"1

19 79 LARA GARCIA SANCHEZ CANB 2008 3'53"7

20 99 DUNIA PINTOR VILANOVA CANB 2008 3'54"2

21 417 ABRIL GUTIERRES SABATÉ AAC 2008 3'55"3

22 74 DANIELA LAZAGA SOLA CANB 2008 3'56"1

23 403 LIDIA HITA GONZALEZ AAC 2009 4'03"6

60 m.ll. Prebenjamí Masculí

1ª sèrie

1 126 JUSHUA OSARO CANB 2007 10"7

2 613 Eric Bremer Herrera BCN AT 2007 11"2

3 816 Nil Cumplido Pardo KNLTS 2007 11"8

4 423 EDUARD PASTOR PEÑA AAC 2007 12"3

5 113 DARÍO GALLARDO TORREJÓN CANB 2007 12"9

6 245 RAYAN TARIFET CANB 2008 17"5

2ª sèrie

1 408 SERGI ALIMAÑA COSTA AAC 2007 10"4

2 802 Aram Méndez Rovira KNLTS 2007 11"6

3 128 VÍCTOR PARDO FERRERÍA CANB 2008 12"6

4 624 Neil Lopez Canela BCN AT 2007 13"4
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5 235 SAUL OLALLA LÓPEZ CANB 2007 13"8

6 78 DARIUS NEGOITA  CANB 2007 15"4

3ª sèrie

1 626 Pablo Gordún Gastey BCN AT 2007 11"4

2 432 UNAI YUSTE PÉREZ AAC 2007 11"8

3 123 MARIO MURADAY RODRÍGUEZ CANB 2008 12"1

4 817 Nil Munté Navarro KNLTS 2008 12"6

5 122 OSCAR MURADAY DELGADO CANB 2008 13"1

6 244 MARIO OLALLA LÓPEZ CANB 2009 15"7

4ª sèrie

1 804 Daniel Veragua Sastre KNLTS 2007 11"3

2 424 POL PEREZ RODRIGUEZ AAC 2007 11"7

3 793 Roc Pérez Larumbe BCN AT 2008 12"0

4 119 UNAI MONROY ALVAREZ CANB 2008 13"1

5 87 NICOLAS ESTEVEZ DAVOS CANB 2008 13"4

6 100 JUAN JOSÉ ALVARO CRESPO CANB 2009 18"6

5ª sèrie

1 612 Edgar Garcia Alonso BCN AT 2007 12"6

2 81 RUBEN JAQUE ROMERO CANB 2008 12"9

3 410 JAN CASADESÚS FERNANDEZ AAC 2007 13"1

4 133 JAN RIOS CASTAÑO CANB 2008 13"3

5 250 POL DURAN TORRES CANB 2008 13"8

6 75 PAU MARIN 2008 16"3

6ª sèrie

1 617 Jan Vaz Majó BCN AT 2008 12"0

2 422 POL NOVOA DE MANUEL AAC 2009 12"4

3 232 ERNESTO LUBER PEÑA CANB 2008 12"7

4 121 RODRIGO MORENO LÓPEZ CANB 2008 13"7

5 114 ALEIX AVALOS CERCEDA CANB 2008 14"5

6 76 MARC QUEROL IBAÑEZ CANB 2008 14"9

7ª sèrie

1 615 Hector Aguado  Verdugo BCN AT 2008 12"2

2 236 CARLES MIRANDA ORTIZ CANB 2008 12"6

3 82 GUILLERMO NOFUENTES HERNANDEZ CANB 2008 13"1
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4 140 TEO YAGÜE CAMPOS CANB 2007 13"5

5 248 CARLES ZUERAS LÓPEZ CANB 2008 13"8

6 401 BRUNO  FERNANDEZ ANTON AAC 2009 14"4

8ª sèrie

1 135 EDUARD ROCAMORA MOMBLAN CANB 2007 12"2

2 790 Victor Rivas BCN ATL 2007 13"0

3 86 JOAN CUEVAS GOMEZ CANB 2008 13"6

4 131 POL REÑÉ PÉREZ CANB 2007 14"2

5 404 ADRIA MARTINEZ VALVERDE AAC 2009 14"5

6 249 NICOLAS ROBLES GARCIA CANB 2008 16"4

9ª sèrie

1 115 DANIEL GONZALO HABA CANB 2008 13"0

2 80 AIMAR AGRUÑA RODRIGUEZ CANB 2008 13"3

3 608 Unai Beitia Aznar BCN AT 2007 13"6

4 89 ALEIX FORNÓS TALAVERÓN CANB 2009 15"8

5 84 YEVGEN KRUGLICHENKO CANB 2009 16"0

6 406 ORIOL YUSTE PEREZ AAC 2010 23"4

10ª sèrie

1 77 NACHO PEREZ ANGEL CANB 2009 14"8

2 786 Sergi Ivars BCN AT 2009 15"5

3 785 Eric Tomé Morán BCN AT 2009 15"9

4 106 ALBERT VIDAL GASTÓN CANB 2009 17"3

5 88 IKER LEMONCHE CANB 2010 19"1

Llançament de pilota Prebenjamí Masculí. Fossar 1

1 128 VÍCTOR PARDO FERRERÍA CANB 2008 12'95

2 113 DARÍO GALLARDO TORREJÓN CANB 2007 12'32

3 126 JUSHUA OSARO CANB 2007 11'33

4 115 DANIEL GONZALO HABA CANB 2008 11'15

5 613 Eric Bremer Herrera BCN AT 2007 10'63

6 119 UNAI MONROY ALVAREZ CANB 2008 10'13

7 135 EDUARD ROCAMORA MOMBLAN CANB 2007 9'78

8 123 MARIO MURADAY RODRÍGUEZ CANB 2008 9'61

9 793 Roc Pérez Larumbe BCN AT 2008 8'84

10 236 CARLES MIRANDA ORTIZ CANB 2008 8'69

11 86 JOAN CUEVAS GOMEZ CANB 2008 8'63
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12 78 DARIUS NEGOITA  CANB 2007 8'49

13 82 GUILLERMO NOFUENTES HERNANDEZ CANB 2008 8'40

14 626 Pablo Gordún Gastey BCN AT 2007 8'29

15 140 TEO YAGÜE CAMPOS CANB 2007 7'88

16 232 ERNESTO LUBER PEÑA CANB 2008 7'85

17 77 NACHO PEREZ ANGEL CANB 2009 7'84

18 245 RAYAN TARIFET CANB 2008 7'57

19 617 Jan Vaz Majó BCN AT 2008 7'43

20 88 IKER LEMONCHE CANB 2010 7'30

21 612 Edgar Garcia Alonso BCN AT 2007 6'91

22 615 Hector Aguado  Verdugo BCN AT 2008 6'86

23 121 RODRIGO MORENO LÓPEZ CANB 2008 6'77

24 100 JUAN JOSÉ ALVARO CRESPO CANB 2009 6'73

25 89 ALEIX FORNÓS TALAVERÓN CANB 2009 6'70

26 608 Unai Beitia Aznar BCN AT 2007 6'69

27 75 PAU MARIN 2008 6'35

28 122 OSCAR MURADAY DELGADO CANB 2008 6'14

29 84 YEVGEN KRUGLICHENKO CANB 2009 5'79

30 249 NICOLAS ROBLES GARCIA CANB 2008 5'76

31 106 ALBERT VIDAL GASTÓN CANB 2009 5'65

32 81 RUBEN JAQUE ROMERO CANB 2008 5'47

33 624 Neil Lopez Canela BCN AT 2007 5'37

34 76 MARC QUEROL IBAÑEZ CANB 2008 5'30

35 133 JAN RIOS CASTAÑO CANB 2008 5'24

36 80 AIMAR AGRUÑA RODRIGUEZ CANB 2008 5'20

37 244 MARIO OLALLA LÓPEZ CANB 2009 5'17

38 131 POL REÑÉ PÉREZ CANB 2007 5'08

29 250 POL DURAN TORRES CANB 2008 5'03

40 87 NICOLAS ESTEVEZ DAVOS CANB 2008 4'84

41 790 Victor Rivas BCN ATL 2007 4'71

42 785 Eric Tomé Morán BCN AT 2009 4'59

43 114 ALEIX AVALOS CERCEDA CANB 2008 4'29

44 235 SAUL OLALLA LÓPEZ CANB 2007 4'19

45 786 Sergi Ivars BCN AT 2009 4'16

46 248 CARLES ZUERAS LÓPEZ CANB 2008 3'27

Llançament de pilota Prebenjamí Masculí. Fossar 2

1 408 SERGI ALIMAÑA COSTA AAC 2007 12'70

2 424 POL PEREZ RODRIGUEZ AAC 2007 11'32

3 816 Nil Cumplido Pardo KNLTS 2007 10'19

4 432 UNAI YUSTE PÉREZ AAC 2007 8'63

5 804 Daniel Veragua Sastre KNLTS 2007 8'02

6 817 Nil Munté Navarro KNLTS 2008 6'83

7 401 BRUNO  FERNANDEZ ANTON AAC 2009 6'76
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8 423 EDUARD PASTOR PEÑA AAC 2007 6'72

9 410 JAN CASADESÚS FERNANDEZ AAC 2007 6'60

10 422 POL NOVOA DE MANUEL AAC 2009 5'60

11 802 Aram Méndez Rovira KNLTS 2007 5'06

12 404 ADRIA MARTINEZ VALVERDE AAC 2009 3'16

13 406 ORIOL YUSTE PEREZ AAC 2010 2'24

600 m.ll. Prebenjamí Masculí

1ª sèrie

1 802 Aram Méndez Rovira KNLTS 2007 2'24"1

2 113 DARÍO GALLARDO TORREJÓN CANB 2007 2'32"3

3 126 JUSHUA OSARO CANB 2007 2'35"5

4 626 Pablo Gordún Gastey BCN AT 2007 2'37"1

5 424 POL PEREZ RODRIGUEZ AAC 2007 2'38"5

6 816 Nil Cumplido Pardo KNLTS 2007 2'42"3

7 817 Nil Munté Navarro KNLTS 2008 2'43"2

8 128 VÍCTOR PARDO FERRERÍA CANB 2008 2'44"3

9 804 Daniel Veragua Sastre KNLTS 2007 2'44"7

10 422 POL NOVOA DE MANUEL AAC 2009 2'45"1

11 123 MARIO MURADAY RODRÍGUEZ CANB 2008 2'46"3

12 432 UNAI YUSTE PÉREZ AAC 2007 2'48"4

13 408 SERGI ALIMAÑA COSTA AAC 2007 2'55"3

14 423 EDUARD PASTOR PEÑA AAC 2007 2'55"8

15 410 JAN CASADESÚS FERNANDEZ AAC 2007 2'56"4

16 87 NICOLAS ESTEVEZ DAVOS CANB 2008 2'59"9

17 122 OSCAR MURADAY DELGADO CANB 2008 3'00"7

18 131 POL REÑÉ PÉREZ CANB 2007 3'05"4

19 114 ALEIX AVALOS CERCEDA CANB 2008 3'12"5

20 77 NACHO PEREZ ANGEL CANB 2009 3'13"4

21 401 BRUNO  FERNANDEZ ANTON AAC 2009 3'14"5

22 250 POL DURAN TORRES CANB 2008 3'19"3

23 121 RODRIGO MORENO LÓPEZ CANB 2008 3'21"9

24 248 CARLES ZUERAS LÓPEZ CANB 2008 3'23"4

25 106 ALBERT VIDAL GASTÓN CANB 2009 3'25"2

26 249 NICOLAS ROBLES GARCIA CANB 2008 3'26"2

27 76 MARC QUEROL IBAÑEZ CANB 2008 3'26"6

28 404 ADRIA MARTINEZ VALVERDE AAC 2009 3'27"3

29 89 ALEIX FORNÓS TALAVERÓN CANB 2009 3'28"6

30 232 ERNESTO LUBER PEÑA CANB 2008 3'30"5

31 84 YEVGEN KRUGLICHENKO CANB 2009 4'03"4

32 406 ORIOL YUSTE PEREZ AAC 2010 5'44"3
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LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA
Jornada 4ª  25/1/2014  Can Dragó

2ª sèrie

1 613 Eric Bremer Herrera BCN AT 2007 2'44"3

2 793 Roc Pérez Larumbe BCN AT 2008 2'46"7

3 617 Jan Vaz Majó BCN AT 2008 2'48"6

4 615 Hector Aguado  Verdugo BCN AT 2008 2'52"5

5 612 Edgar Garcia Alonso BCN AT 2007 2'53"6

6 790 Victor Rivas BCN ATL 2007 2'58"8

7 119 UNAI MONROY ALVAREZ CANB 2008 3'02"5

8 135 EDUARD ROCAMORA MOMBLAN CANB 2007 3'03"2

9 608 Unai Beitia Aznar BCN AT 2007 3'04"7

10 82 GUILLERMO NOFUENTES HERNANDEZ CANB 2008 3'06"5

11 235 SAUL OLALLA LÓPEZ CANB 2007 3'07"4

12 81 RUBEN JAQUE ROMERO CANB 2008 3'08"3

13 236 CARLES MIRANDA ORTIZ CANB 2008 3'10"8

14 86 JOAN CUEVAS GOMEZ CANB 2008 3'12"4

15 80 AIMAR AGRUÑA RODRIGUEZ CANB 2008 3'19"5

16 115 DANIEL GONZALO HABA CANB 2008 3'26"4

17 624 Neil Lopez Canela BCN AT 2007 3'27"8

18 244 MARIO OLALLA LÓPEZ CANB 2009 3'42"3

19 785 Eric Tomé Morán BCN AT 2009 3'48"3

20 245 RAYAN TARIFET CANB 2008 3'55"3

21 786 Sergi Ivars BCN AT 2009 4'02"5

22 78 DARIUS NEGOITA  CANB 2007 4'19"3

23 100 JUAN JOSÉ ALVARO CRESPO CANB 2009 4'20"3
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